

Łódź, dnia 16 października 2025 roku

Odpowiedź na pytanie

Działając w oparciu o § 42 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Politechnikę Łódzką, Zamawiający udziela wyjaśnień, w postępowaniu na dostawę aparatury badawczej i pomiarowej dla jednostek organizacyjnych Wydziału Elektrotechniki, Elektroniki, Informatyki i Automatyki w podziale na 5 zadań (części).

W dniu 13 października 2025 roku wpłynęło do Zamawiającego pytanie o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza odnośnie Istotnych postanowień umowy (Załącznik Nr 2) możliwość zmiany w:

1. § 2 ust.2 na "Wykonawca niniejszą umową zobowiązuje się wobec Zamawiającego do wykonania dostawy zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia na:

☐ zadanie (.....) w kwocie netto zł, brutto zł;

☐ zadanie (.....) w kwocie netto zł, brutto zł;

do siedziby Zamawiającego, przekazania Zamawiającemu przedmiotu umowy, wykonanego zgodnie z wymaganiami zaproszenia do złożenia ofert, obowiązującymi zasadami wiedzy technicznej oraz do usunięcia wszystkich wad, jeżeli takie wystąpią, w okresie umownej odpowiedzialności za wady oraz w okresie rękojmi za wady fizyczne. Strony ograniczają czas trwania rękojmi do czasu trwania gwarancji. W ramach rękojmi Zamawiającemu przysługuje możliwość bezpłatnej naprawy bądź wymiany według uznania Wykonawcy."

2. § 5 ust. 2 pkt 2) na "zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych podczas odbioru przedmiotu umowy, lub w okresie gwarancji/rękojmi - w wysokości 0,5% wartości brutto części umowy (zadania), za każdy dzień zwłoki po upływie terminu wyznaczonego na usunięcie stwierdzonych wad. W przypadku dostarczenia przez Wykonawcę urządzenia zastępczego na czas trwania naprawy, kara umowna opisana w niniejszym punkcie nie obowiązuje;"

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Istotnych postanowień umowy – załącznik nr 2.

Dokument zatwierdzony przez:
Dziekana Wydziału Elektrotechniki, Elektroniki,
Informatyki i Automatyki
dr hab. inż. Jacka Kucharskiego, prof. uczelni